DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NA
PRÁTICA: AVALIAÇÃO DE SISTEMAS DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO SEGUNDO
CARACTERÍSTICAS DOS SOLOS DA CIDADE DE PATOS-PB de autoria de
RYCHARLES RUDSON MEDEIROS DE MELO, VITOR JESUS MAMEDE SOARES,
DANNIEL CLAUDIO DE ARAUJO, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46857

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46857